



صفحه یک از دو

خلاصه مذاکرات ومصوبات سی و ششمین جلسه (فوق العاده) هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان. تاریخ ۱۴۰۱/۴/۱۲
 پیرو دعوت نامه شماره ۳۲۱۳ تاریخ ۱۴۰۱/۴/۱۱، سی و ششمین جلسه هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، ساعت ۱۶:۴۰ در محل سالن جلسات هیات مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید.

پیش از دستور:

الف- جنی افرام: فرآیند انجام خدمات شناسنامه فنی به صورت کامل در سازمان انجام نمی پذیرد/ دفترچه اطلاعات ساختمان تهیه شده توسط طراحان حتما بایستی توسط سازمان کنترل گردد. پس از انعقاد قرارداد قرارداد مالک و مجری، دفترچه اطلاعات فنی ساختمان کنترل شده توسط سازمان در قبال رسید بایستی به مجری ابلاغ گردد. در مراحل مختلف اجرای بنا دفترچه اطلاعات توسط مجری بایستی تکمیل و به تائید ناظران برسد (بررسی شود) / پیش از صدور پایانکار، دفترچه توسط سازمان بایستی به شناسنامه فنی ملکی تبدیل و الزام به یکی از اسناد، برای صدور پایانکار توسط شهرداری گردد.

ب- صحراکار: به غیر از کمیسیونهای تخصصی و کمیته آموزش سایر کمیسیونها و کمیته ها فاقد نظام نامه (تعیین حوزه فعالیت و نحوه بررسی و تصمیم گیری در موضوعات) می باشند که بایستی توسط رابط های کمیته ها پیشنهاد حل این معضل در دستور کار کمیسیونها (کمیته ها) قرار گیرد.

پ- شرفی: صورت وضعیت بررسی شده پیمانکار هنوز پرداخت نشده است / پیمانکار بایستی لایحه تأخیرات خود را ارسال نماید.

ت- صحراکار: فصل مشترک مالی و فصل مشترک فنی هنوز تهیه و به امضاء اعضای هیات مدیره دوره هشتم و نهم نرسیده است. مستندات آزمایشهای ضروری و جمع آوری و تهیه فایل کلیه دستور کارها و گزارشات مرحله ای هنوز به اتمام نرسیده، حداکثر تا ۱۴۰۱/۴/۱۴ ریاست سازمان، پیگیری الزام به تهیه فصل مشترک برای اقدام فوق را توسط مسئول ساختمان انجام دهد.

دستور جلسه:

۱- در خصوص ارتباط الکترونیکی سازمان نظام مهندسی و اداره کار با توجه به کلیپ معرفی زیرسیستم ارتباط مذکور (سامانه نما سان) با تهیه مقدمات و تفاهنامه و طرح آندرسن جلسات آتی هیات مدیره، جهت تائید و تصویب انجام شود. به اتفاق آراء (ده نفر حاضر در جلسه) موافقت شده، مسئول پیگیری آقایان آریان مهر، حیات پور و جی افرام.

۲- درخواست جمعی از مهندسان معمار طی مکاتبه ۱۸۷۸ تاریخ ۱۴۰۱/۳/۷ مبنی بر انجام بخشنامه سال ۱۳۷۹ در خصوص جدول تفکیک بین رشته ای با مکاتبه ۷۰۹۳/۱۰۰/۲ تاریخ ۱۳۷۹/۱۲/۲۰ با توجه به عدم وجود ارائه مستندات ابلاغیه مکاتبه مذکور از سوی سازمان مرکزی به نظام مهندسی

ریاست: علی رضا آریان مهر	نایب رئیس اول: اصغر آقائی جگنی نایب (با اطلاع قبلی)	نایب رئیس دوم: علی رضا باقری	دبیر: افشین صحراکار	خزانه دار: حمزه حیات پور	وجه امبری
حسین بیرانوند	محمد جی افرام	امین شرفی	بزرگ لشکر آراء	مازیار ماسوری	شرکت کننده: داوود فولادوند

دبیرکل: آقا باقری
 شماره ورود:
 تاریخ:
 ارجاع شد به:

خلاصه مذاکرات و مصوبات سی و ششمین جلسه (فوق العاده) هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان. تاریخ ۱۴۰۱/۴/۱۲
ساختمان استان لرستان، مخالفت با مفاد مذکور تائید شد-در خصوص استعلام سازمان از اداره کل راه و شهرسازی در خصوص مکاتبه مذکور به رای گذاشته شده. موافقان استعلام چهار نفر-مخالفان استعلام پنج نفر -ممتنع یک نفر. لذا با استعلام موافقت نگردید. (عدم حدنصاب نصف بعلاوه یک- شش نفر حاضر در جلسه).

۳- با توجه به مکاتبه ۳۱۲۹ تا تاریخ ۱۴۰۱/۴/۸ در خصوص بازه زمانی تعهدات ناظران-مجریان-آزمایشگاه برای انجام خدمات مهندسی با توجه به مبحث دوم مقررات ملی ساختمان مبنی بر الزام به (استفاده) اشخاص دارای صلاحیت در دوره نظارت (از صدور پروانه تا پایانکار) ومدت نظارت (منطبق بر قرارداد طرفین) دوره زمانی انجام خدمات مذکور و انطباق زمانی در جلسات آتی پس از اصلاح قرارداد ناظران-مجریان-آزمایشگاه، تهیه شده توسط کارگروه شامل آقایان لشگر آرا-ماسوری-صحراکار-جی افرام-شرفی به اتفاق آراء تائید شد. مسئول پیگیری افشین صحراکار

جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۸:۴۰ پایان یافت. صورتجلسه در سه بند -حاضران ده نفر-غایبان یک نفر (اصغر آقائی چگنی)

ریاست: علی رضا آریان مهر	نایب رئیس اول: اصغر آقائی چگنی غایب (با اطلاع قبلی)	نایب رئیس دوم: رضا شرفی	دبیر: افشین صحراکار	خزانه دار: حمزه حیات پور	وحد امیری
حسن برانوند	مجید جی افرام	امین شرفی	یاسر لشگر آراء	مازیار ماسوری	شرکت کننده: داوود فولادوند